

単 価 合 意 書

令和7年5月9日に契約したR6相武国道管内CCTV設備他設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月12日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町四丁目3番13号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局相武国道事務所長 宮本 雄一

受注者 住所 東京都世田谷区中町二丁目38番3号

氏名 東照工業株式会社 代表取締役 清水 重信

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
泉～多摩平		式	1		32,937,432	
高度情報化設備		式	1		1,746,408	
情報伝送設備		式	1		1,746,408	
無線LANアクセシビリティ	タイプ A	台	3	582,136	1,746,408	
CCTV設備		式	1		31,191,024	
CCTV装置		式	1		31,191,024	
CCTV IPカメラ装置	統一機器仕様_簡易型_旋回式_機側装置含む_ボール取付	台	6	1,804,716	10,828,296	
L2-SW	タイプ D	台	6	147,153	882,918	
SFP	1000BASE-X_ギガビット短距離インタフェース	枚	12	262,840	3,154,080	
UPS	屋外用 70W 24時間補償	台	6	2,100,874	12,605,244	
引込開閉器盤	電源切替部なし	面	6	620,081	3,720,486	
機器単体費		式	1		32,937,432	
電子応用設備		式	1		15,999,201	
ネットワーク設備設置工		式	1		61,749	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ネットワーク設備設置工						
		式	1		61,749	
無線LANアクセシビリティ設置						
		台	3	20,583	61,749	
CCTV設備工						
		式	1		12,886,789	
CCTV装置設置工						
夜間作業		式	1		962,550	
CCTV IPカメラ装置設置	HD簡易型IP_旋回式_機側装置含む					
		台	6	90,143	540,858	
LANスイッチ設置	屋外用					
		台	6	70,282	421,692	
支柱設置工						
夜間作業		式	1		3,132,615	
支柱設置	泉三丁目					
		箇所	1	457,750	457,750	
支柱設置	万願寺四丁目(1)					
		箇所	1	998,609	998,609	
支柱設置	万願寺四丁目(2)_宮_神明二丁目_多摩平4丁目					
		箇所	4	419,064	1,676,256	
支柱基礎工						
夜間作業		式	1		2,590,828	
支柱基礎設置						
		箇所	6	361,683	2,170,098	
作業土工(電気)						
		式	1		420,730	
無停電電源設備設置工 夜間作業						
		式	1		422,298	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小容量無停電電源装置据付・調整	70W_ボール取付	台	6	70,383	422,298	
光ケーブル敷設工						
夜間作業		式	1		2,957,031	
光地中配線		m	518.2	875.9	453,891	
光屋外配線		m	192.3	1,205	231,721	
光配線		m	30	875.9	26,277	
光架空配線		径間	13	38,130	495,690	
光ケーブル 4芯 SM1.31μm 4C		m	377.8	358.1	135,290	
亜鉛メッキ銅より線	亜鉛メッキ銅より線(1種) 22mm2	m	30	86.99	2,609	
ラッシング・ロッド	1号	本	40	88.84	3,553	
光ケーブル接続		箇所	12	71,216	854,592	
光ケーブル試験	伝送損失	方向	12	26,237	314,844	
光ケーブル試験	接続損失	対向	12	36,547	438,564	
配管・配線工						
夜間作業		式	1		2,821,467	
配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	30	1,801	54,030	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 管内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	44.9	2,836	127,336	
屋外配線 露出配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	16	4,389	70,224	
屋外配線 ころがし__UTP_CAT5E4	配線各種	m	6	765.5	4,593	
屋外配線 UTP_CAT5E4	配線各種	m	16.9	1,236	20,888	
屋外配線 UTP_CAT5E4	配線各種	m	6	1,848	11,088	
屋外配線 ころがし	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2	m	5	443.4	2,217	
屋外配線 管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2	m	19.9	669.4	13,321	
屋外配線 露出配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2	m	3	999	2,997	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	m	18	4,921	88,578	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm	m	2.5	4,921	12,302	
屋外配管	厚鋼電線管 径 28mm	m	162	6,397	1,036,314	
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	36	189.7	6,829	
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 30mm	個	3	129.5	388	
プルボックス	金属製プルボックス 300*300*200	個	8	22,952	183,616	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プルボックス	金属製プルボックス 300*400*200	個	1	26,367	26,367	
ダクトチャンネル	30*40*150	個	88	7,233	636,504	
コンクリートアンカー	M6-45	個	212	41.64	8,827	
地中配管	FEP30 径 30mm	m	70.7	470.4	33,257	
地中配管	FEP40 径 40mm	m	3	531.2	1,593	
ベルマウス		個	6	472	2,832	
クランプ		個	1	3,285	3,285	
直線接続材	クイックジョイントFEP40用	個	5	1,360	6,800	
地中配管	HIVE16 径 22mm	m	6	753	4,518	
作業土工(電気)		式	1		295,788	
埋設シート	W=150 2倍	m	70.7	354	25,027	
連結式接地棒	φ 50×1500	箇所	5	13,271	66,355	
自在バント	IBT-206	個	30	439.6	13,188	
自在バント	IBT-212	個	6	577.5	3,465	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アームタイレスパント	SABD-12S-DW					
		個	10	4,775	47,750	
アームタイレスパント	SABD-26S-DW					
		個	2	5,478	10,956	
低圧用ラック						
		個	1	234.1	234	
システム・インテグレーション						
		式	1		896,802	
システム・インテグレーション						
		式	1		896,802	
システム・インテグレーション						
L2-SW						
		台	6	149,467	896,802	
工場製品輸送工						
		式	1		188,801	
輸送工						
		式	1		188,801	
輸送(電気)						
		式	1		188,801	
仮設工						
		式	1		1,965,060	
交通管理工						
夜間作業						
		式	1		1,965,060	
交通誘導警備員						36人日
有資格者						
		式	1		1,050,156	
交通誘導警備員						36人日
		式	1		914,904	
直接工事費						
		式	1		15,999,201	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		2,209,349	
共通仮設費						
		式	1		77,008	
技術管理費						
		式	1		77,008	
電気通信施設DB作成	10台まで					
		台	10	1,256	12,560	
電気通信施設DB作成	11台以降					
		台	29	125.6	3,642	
道路施設基本データ作成						
		式	1		60,806	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,132,341	
純工事費						
		式	1		18,208,550	
現場管理費						
		式	1		8,210,070	
機器間接費						
		式	1		5,776,017	
技術者間接費						
		式	1		1,909,297	
機器管理費						
		式	1		3,866,720	
工事原価						
		式	1		90,644,497	
一般管理費等						
		式	1		13,136,942	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		219,000,000	
消費税相当額		式	1		21,900,000	
工事費計		式	1		240,900,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
緑町		式	1		5,780,640	
高度情報化設備		式	1		582,136	
情報伝送設備		式	1		582,136	
無線LANアクセシビリティ		台	1	582,136	582,136	
CCTV設備		式	1		5,198,504	
CCTV装置		式	1		5,198,504	
CCTV IPカメラ装置	統一機器仕様_簡易型_旋回式_機側装置含む_ボール取付	台	1	1,804,716	1,804,716	
L2-SW	タイプD	台	1	147,153	147,153	
SFP	1000BASE-X_ギガビット短距離インタフェース	枚	2	262,840	525,680	
UPS	屋外用 70W 24時間補償	台	1	2,100,874	2,100,874	
引込開閉器盤	電源切替部なし	面	1	620,081	620,081	
機器単体費		式	1		5,780,640	
電子応用設備		式	1		2,019,702	
緑町		式	1		20,583	
ネットワーク設備設置工		式	1			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ネットワーク設備設置工						
		式	1		20,583	
無線LANアクセサリ設置						
		台	1	20,583	20,583	
CCTV設備工						
		式	1		1,490,676	
CCTV装置設置工						
夜間作業						
		式	1		160,425	
CCTV IPカメラ装置設置	HD簡易型IP_旋回式_機側装置含む					
		台	1	90,143	90,143	
LANスイッチ設置	屋外用					
		台	1	70,282	70,282	
支柱設置工						
夜間作業						
		式	1		419,064	
支柱設置						
		箇所	1	419,064	419,064	
支柱基礎工						
夜間作業						
		式	1		447,800	
支柱基礎設置						
		箇所	1	361,683	361,683	
作業土工（電気）						
		式	1		86,117	
無停電電源設備設置工 夜間作業						
		式	1		70,383	
小容量無停電電源装置据付・調整	70W_ポール取付					
		台	1	70,383	70,383	
光ケーブル敷設工						
夜間作業						
		式	1		281,645	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線		m	10.6	850.9	9,019	
光屋外配線		m	3.2	1,180	3,776	
光配線		m	1	850.9	850	
光ケーブル接続		箇所	2	71,216	142,432	
光ケーブル試験	伝送損失	方向	2	26,237	52,474	
光ケーブル試験	接続損失	対向	2	36,547	73,094	
配管・配線工						
夜間作業		式	1		111,359	
配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	5	1,801	9,005	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	7.7	2,836	21,837	
管内配線						
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1	4,389	4,389	
露出配線						
屋外配線	配線各種					
ころがし__UTP_CAT5E4		m	1	655.8	655	
屋外配線	配線各種					
UTP_CAT5E4		m	3.1	1,127	3,493	
屋外配線	配線各種					
UTP_CAT5E4		m	1	1,739	1,739	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2	m	1	443.4	443	
ころがし						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	3.1	669.4	2,075	
屋外配線 露出配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	0.6	999	599	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	m	3	4,921	14,763	
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	6	189.7	1,138	
地中配管	FEP30 径 30mm	m	4.3	470.4	2,022	
地中配管	FEP40 径 40mm	m	0.6	531.2	318	
ベルマウス		個	1	472	472	
直線接続材	クイックジョイントFEP40用	個	1	1,360	1,360	
地中配管	HIVE16 径 22mm	m	1.2	753	903	
作業土工(電気)		式	1		16,529	
埋設シート	W=150 2倍	m	4.3	354	1,522	
連結式接地棒	φ50×1500	箇所	1	13,271	13,271	
自在バンド	IBT-206	個	6	439.6	2,637	
自在バンド	4BD-HD17	個	1	2,248	2,248	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アームタイレスパント	SABD-15S-DW					
		個	2	4,775	9,550	
架空引留具	樹脂製平型がいし					
		個	1	391.4	391	
システム・インテグレーション						
		式	1		149,467	
システム・インテグレーション						
		式	1		149,467	
システム・インテグレーション						
L2-SW		台	1	149,467	149,467	
工場製品輸送工						
		式	1		31,466	
輸送工						
		式	1		31,466	
輸送(電気)						
		式	1		31,466	
仮設工						
		式	1		327,510	
交通管理工						
夜間作業		式	1		327,510	
交通誘導警備員						6人日
有資格者		式	1		175,026	
交通誘導警備員						6人日
		式	1		152,484	
直接工事費						
		式	1		2,019,702	
共通仮設費						
		式	1		560,387	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		8,792	
技術管理費		式	1		8,792	
電気通信施設DB作成	10台まで	台	7	1,256	8,792	
共通仮設費（率計上）		式	1		551,595	
純工事費		式	1		2,580,089	
現場管理費		式	1		1,603,883	
機器間接費		式	1		1,378,061	
技術者間接費		式	1		324,848	
機器管理費		式	1		1,053,213	
工事原価		式	1		5,562,033	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
美好町		式	1		5,780,640	
高度情報化設備		式	1		582,136	
情報伝送設備		式	1		582,136	
無線LANアクセシビリティ		台	1	582,136	582,136	
CCTV設備		式	1		5,198,504	
CCTV装置		式	1		5,198,504	
CCTV IPカメラ装置	統一機器仕様_簡易型_旋回式_機側装置含む_ボール取付	台	1	1,804,716	1,804,716	
L2-SW	タイプD	台	1	147,153	147,153	
SFP	1000BASE-X_ギガビット短距離インタフェース	枚	2	262,840	525,680	
UPS	屋外用 70W 24時間補償	台	1	2,100,874	2,100,874	
引込開閉器盤	電源切替部なし	面	1	620,081	620,081	
機器単体費		式	1		5,780,640	
電子応用設備		式	1		2,170,004	
美好町		式	1		20,583	
ネットワーク設備設置工		式	1			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ネットワーク設備設置工						
		式	1		20,583	
無線LANアクセサリ設置						
		台	1	20,583	20,583	
CCTV設備工						
		式	1		1,640,978	
CCTV装置設置工						
夜間作業						
		式	1		160,425	
CCTV IPカメラ装置設置	HD簡易型IP_旋回式_機側装置含む					
		台	1	90,143	90,143	
LANスイッチ設置	屋外用					
		台	1	70,282	70,282	
支柱設置工						
夜間作業						
		式	1		419,064	
支柱設置						
		箇所	1	419,064	419,064	
支柱基礎工						
夜間作業						
		式	1		448,716	
支柱基礎設置						
		箇所	1	361,683	361,683	
作業土工（電気）						
		式	1		87,033	
無停電電源設備設置工 夜間作業						
		式	1		70,383	
小容量無停電電源装置据付・調整	70W_ポール取付					
		台	1	70,383	70,383	
光ケーブル敷設工						
夜間作業						
		式	1		438,551	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線		m	195	850.9	165,925	
光屋外配線		m	3.2	1,180	3,776	
光配線		m	1	850.9	850	
光ケーブル接続		箇所	2	71,216	142,432	
光ケーブル試験	伝送損失	方向	2	26,237	52,474	
光ケーブル試験	接続損失	対向	2	36,547	73,094	
配管・配線工						
夜間作業		式	1		103,839	
配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	5	1,801	9,005	
屋外配線 管内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	7.7	2,836	21,837	
屋外配線 露出配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1	4,389	4,389	
屋外配線 ころがし__UTP_CAT5E4	配線各種	m	1	655.8	655	
屋外配線 UTP_CAT5E4	配線各種	m	3.1	1,127	3,493	
屋外配線 UTP_CAT5E4	配線各種	m	1	1,739	1,739	
屋外配線 ころがし	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2	m	1	443.4	443	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	3.1	669.4	2,075	
屋外配線 露出配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	0.6	999	599	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	m	3	4,921	14,763	
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	6	189.7	1,138	
地中配管	FEP30 径 30mm	m	2.7	470.4	1,270	
地中配管	FEP40 径 40mm	m	0.6	531.2	318	
ベルマウス		個	1	472	472	
直線接続材	クイックジョイントFEP40用	個	1	1,360	1,360	
地中配管	HIVE16 径 22mm	m	1.2	753	903	
作業土工(電気)		式	1		10,328	
埋設シート	W=150 2倍	m	2.7	354	955	
連結式接地棒	φ50×1500	箇所	1	13,271	13,271	
自在バンド	IBT-206	個	6	439.6	2,637	
自在バンド	4BD-HD17	個	1	2,248	2,248	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アームタイレスパント	SABD-15S-DW					
		個	2	4,775	9,550	
架空引留具	樹脂製平型がいし					
		個	1	391.4	391	
システム・インテグレーション						
		式	1		149,467	
システム・インテグレーション						
		式	1		149,467	
システム・インテグレーション						
L2-SW		台	1	149,467	149,467	
工場製品輸送工						
		式	1		31,466	
輸送工						
		式	1		31,466	
輸送(電気)						
		式	1		31,466	
仮設工						
		式	1		327,510	
交通管理工						
夜間作業		式	1		327,510	
交通誘導警備員						6人日
有資格者		式	1		175,026	
交通誘導警備員						6人日
		式	1		152,484	
直接工事費						
		式	1		2,170,004	
共通仮設費						
		式	1		590,928	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		8,792	
技術管理費		式	1		8,792	
電気通信施設DB作成	10台まで	台	7	1,256	8,792	
共通仮設費（率計上）		式	1		582,136	
純工事費		式	1		2,760,932	
現場管理費		式	1		1,715,868	
機器間接費		式	1		1,378,061	
技術者間接費		式	1		324,848	
機器管理費		式	1		1,053,213	
工事原価		式	1		5,854,861	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
高倉町～大和田町五		式	1		49,925,833	
高度情報化設備		式	1		3,155,939	
情報伝送設備		式	1		3,155,939	
無線LANコントローラ		台	1	3,155,939	3,155,939	
CCTV設備		式	1		46,769,894	
CCTV装置		式	1		20,794,016	
CCTV IPカメラ装置	統一機器仕様_簡易型_旋回式_機 側装置含む_ボール取付	台	4	1,804,716	7,218,864	
L2-SW	タイプD	台	4	147,153	588,612	
SFP	1000BASE-X_ギガビット短距離インタフェ ース	枚	8	262,840	2,102,720	
UPS	屋外用 70W 24時間補償	台	4	2,100,874	8,403,496	
引込開閉器盤	電源切替部なし	面	4	620,081	2,480,324	
映像蓄積装置		式	1		25,975,878	
映像管理装置		台	1	6,293,369	6,293,369	
HDD記録装置	CCTVカメラ64台分	組	1	18,954,147	18,954,147	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表示装置						
		面	1	116,612	116,612	
表示装置						
		個	1	8,329	8,329	
表示装置						
		個	1	3,701	3,701	
KVMスイッチ						
		台	1	162,887	162,887	
無停電電源装置						
		台	1	436,833	436,833	
機器単体費						
		式	1		49,925,833	
電子応用設備						
高倉町～大和田町五		式	1		9,022,579	
ネットワーク設備設置工						
		式	1		81,147	
ネットワーク設備設置工						
		式	1		81,147	
無線LANコントローラ設置						
		台	1	81,147	81,147	
CCTV設備工						
		式	1		6,597,894	
映像蓄積装置設置工						
		式	1		128,069	
映像蓄積装置						
			1	81,147	81,147	
小容量無停電電源装置据付・調整	70W_ポール取付					
		台	1	46,922	46,922	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV装置設置工						
夜間作業		式	1		641,700	
CCTV IPカメラ装置設置	HD簡易型IP_旋回式_機側装置含む					
		台	4	90,143	360,572	
LANスイッチ設置	屋外用					
		台	4	70,282	281,128	
支柱設置工						
夜間作業		式	1		1,676,256	
支柱設置						
		箇所	4	419,064	1,676,256	
支柱基礎工						
夜間作業		式	1		1,742,150	
支柱基礎設置						
		個所	4	361,683	1,446,732	
作業土工(電気)						
		式	1		295,418	
無停電電源設備設置工 夜間作業						
		式	1		281,532	
小容量無停電電源装置据付・調整	70W_ポール取付					
		台	4	70,383	281,532	
光ケーブル敷設工						
夜間作業		式	1		1,624,106	
光地中配線						
		m	627.1	850.9	533,599	
光屋外配線						
		m	12.8	1,180	15,104	
光配線						
		m	4	850.9	3,403	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル接続						
		箇所	8	71,216	569,728	
光ケーブル試験	伝送損失					
		方向	8	26,237	209,896	
光ケーブル試験	接続損失					
		対向	8	36,547	292,376	
配管・配線工						
夜間作業		式	1		504,081	
配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	20	1,801	36,020	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	30.8	2,836	87,348	
管内配線						
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	4	4,389	17,556	
露出配線						
屋外配線	配線各種	m	4	655.8	2,623	
ころがし__UTP_CAT5E4						
屋外配線	配線各種	m	12.4	1,127	13,974	
UTP_CAT5E4						
屋外配線	配線各種	m	4	1,739	6,956	
UTP_CAT5E4						
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2	m	4	443.4	1,773	
ころがし						
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2	m	12.4	669.4	8,300	
管内配線						
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2	m	2.4	999	2,397	
露出配線						
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	m	12	4,921	59,052	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 38mm					
		個	24	189.7	4,552	
地中配管	FEP30 径 30mm					
		m	44.2	470.4	20,791	
地中配管	FEP40 径 40mm					
		m	2.4	531.2	1,274	
ベルマウス						
		個	4	472	1,888	
直線接続材	クイックジョイントFEP40用					
		個	4	1,360	5,440	
地中配管	HIVE16 径 22mm					
		m	4.8	753	3,614	
作業土工(電気)						
		式	1		141,693	
埋設シート	W=150 2倍					
		m	44.2	354	15,646	
連結式接地棒	φ 50×1500					
		箇所	4	13,271	53,084	
自在バンド	IBT-206					
		個	24	439.6	10,550	
アームタイレスバンド	SABD-12S-DW					
		個	2	4,775	9,550	
システム・インテグレーション						
		式	1		876,164	
システム・インテグレーション						
		式	1		876,164	
システム・インテグレーション						
事務所既設L3-SW						
		台	1	278,296	278,296	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション						
L2-SW		台	4	149,467	597,868	
工場製品輸送工						
		式	1		157,334	
輸送工						
		式	1		157,334	
輸送(電気)						
		式	1		157,334	
仮設工						
		式	1		1,310,040	
交通管理工						
夜間作業						
		式	1		1,310,040	
交通誘導警備員						24人日
有資格者		式	1		700,104	
交通誘導警備員						24人日
		式	1		609,936	
直接工事費						
		式	1		9,022,579	
共通仮設費						
		式	1		1,646,971	
共通仮設費						
		式	1		15,323	
技術管理費						
		式	1		15,323	
電気通信施設DB作成	10台まで					
		台	10	1,256	12,560	
電気通信施設DB作成						
		台	22	125.6	2,763	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		1,631,648	
純工事費		式	1		10,669,550	
現場管理費		式	1		5,299,387	
機器間接費		式	1		6,985,639	
技術者間接費		式	1		2,168,435	
機器管理費		式	1		4,817,204	
工事原価		式	1		22,954,576	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
八日町		式	1		5,198,504	
CCTV設備		式	1		5,198,504	
CCTV装置		式	1		5,198,504	
CCTV IPカメラ装置	統一機器仕様_簡易型_旋回式_機側装置含む_ポール取付	台	1	1,804,716	1,804,716	
L2-SW	タイプ D	台	1	147,153	147,153	
SFP	1000BASE-X_ギガビット短距離インタフェース	枚	2	262,840	525,680	
UPS	屋外用 70W 24時間補償	台	1	2,100,874	2,100,874	
引込開閉器盤	電源切替部なし	面	1	620,081	620,081	
機器単体費		式	1		5,198,504	
電子応用設備		式	1		2,092,808	
八日町		式	1		2,092,808	
CCTV設備工		式	1		1,584,365	
CCTV装置設置工		式	1		160,425	
夜間作業		式	1		160,425	
CCTV IPカメラ装置設置	HD簡易型IP_旋回式_機側装置含む	台	1	90,143	90,143	
LANスイッチ設置	屋外用	台	1	70,282	70,282	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱設置工						
夜間作業		式	1		430,077	
支柱設置						
		箇所	1	430,077	430,077	
支柱基礎工						
夜間作業		式	1		435,519	
支柱基礎設置						
		個所	1	361,683	361,683	
作業土工(電気)						
		式	1		73,836	
無停電電源設備設置工 夜間作業						
		式	1		70,383	
小容量無停電電源装置据付・調整	70W_ポール取付					
		台	1	70,383	70,383	
光ケーブル敷設工						
夜間作業		式	1		328,019	
光地中配線						
		m	65.1	850.9	55,393	
光屋外配線						
		m	3.2	1,180	3,776	
光配線						
		m	1	850.9	850	
光ケーブル接続						
		箇所	2	71,216	142,432	
光ケーブル試験	伝送損失					
		方向	2	26,237	52,474	
光ケーブル試験	接続損失					
		対向	2	36,547	73,094	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
夜間作業		式	1		159,942	
配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	5	1,801	9,005	
屋外配線 管内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	7.7	2,836	21,837	
屋外配線 露出配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1	4,389	4,389	
屋外配線 ころがし__UTP_CAT5E4	配線各種	m	1	655.8	655	
屋外配線 UTP_CAT5E4	配線各種	m	3.1	1,127	3,493	
屋外配線 UTP_CAT5E4	配線各種	m	1	1,739	1,739	
屋外配線 ころがし	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2	m	1	443.4	443	
屋外配線 管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2	m	3.1	669.4	2,075	
屋外配線 管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2	m	0.6	999	599	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	m	3	4,921	14,763	
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	6	189.7	1,138	
地中配管	FEP30 径 30mm	m	9.8	470.4	4,609	
地中配管	FEP40 径 40mm	m	0.6	531.2	318	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ベルマウス						
		個	1	472	472	
直線接続材	クイックジョイントFEP40用					
		個	1	1,360	1,360	
地中配管	HIVE16 径 22mm					
		m	1.2	753	903	
作業土工(電気)						
		式	1		31,994	
埋設シート	W=150 2倍					
		m	98	354	34,692	
連結式接地棒	φ 50×1500					
		箇所	1	13,271	13,271	
自在バンド	IBT-206					
		個	6	439.6	2,637	
アームタイレスバンド	SABD-12S-DW					
		個	2	4,775	9,550	
システム・インテグレーション						
		式	1		149,467	
システム・インテグレーション						
		式	1		149,467	
システム・インテグレーション						
L2-SW						
		台	1	149,467	149,467	
工場製品輸送工						
		式	1		31,466	
輸送工						
		式	1		31,466	
輸送(電気)						
		式	1		31,466	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		327,510	
交通管理工						
夜間作業		式	1		327,510	
交通誘導警備員						6人日
有資格者		式	1		175,026	
交通誘導警備員						6人日
		式	1		152,484	
直接工事費						
		式	1		2,092,808	
共通仮設費						
		式	1		618,363	
共通仮設費						
		式	1		7,536	
技術管理費						
		式	1		7,536	
電気通信施設DB作成	10台まで					
		台	6	1,256	7,536	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		610,827	
純工事費						
		式	1		2,711,171	
現場管理費						
		式	1		1,685,327	
機器間接費						
		式	1		1,257,747	
技術者間接費						
		式	1		310,966	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		946,781	
工事原価		式	1		5,654,245	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
高尾町(1)～高尾町(2)		式	1		15,595,512	
CCTV設備		式	1		15,595,512	
CCTV装置		式	1		15,595,512	
CCTV IPカメラ装置	統一機器仕様_簡易型_旋回式_機側装置含む_ポール取付	台	3	1,804,716	5,414,148	
L2-SW	タイプD	台	3	147,153	441,459	
SFP	1000BASE-X_ギガビット短距離インタフェース	枚	6	262,840	1,577,040	
UPS	屋外用 70W 24時間補償	台	3	2,100,874	6,302,622	
引込開閉器盤	電源切替部なし	面	3	620,081	1,860,243	
機器単体費		式	1		15,595,512	
電子応用設備		式	1		8,747,485	
CCTV設備工		式	1		7,222,154	
CCTV装置設置工		式	1		481,275	
夜間作業		式	1		481,275	
CCTV IPカメラ装置設置	HD簡易型IP_旋回式_機側装置含む	台	3	90,143	270,429	
LANスイッチ設置	屋外用	台	3	70,282	210,846	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱設置工 夜間作業		式	1		2,563,343	
支柱設置	高尾町 (1)	箇所	1	628,133	628,133	
支柱設置	西浅川町	箇所	1	998,609	998,609	
支柱設置	高尾町 (2)	箇所	1	936,601	936,601	
支柱基礎工 夜間作業		式	1		1,540,485	
支柱基礎設置		個所	3	361,683	1,085,049	
作業土工(電気)		式	1		455,436	
無停電電源設備設置工 夜間作業		式	1		211,149	
小容量無停電電源装置据付・調整	70W_ポール取付	台	3	70,383	211,149	
光ケーブル敷設工 夜間作業		式	1		1,772,263	
光地中配線		m	517.5	850.9	440,340	
光屋外配線		m	16.5	1,180	19,470	
光架空配線		径間	13	38,130	495,690	
光配線		m	15	850.9	12,763	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル接続						
		箇所	6	71,216	427,296	
光ケーブル試験	伝送損失					
		方向	6	26,237	157,422	
光ケーブル試験	接続損失					
		対向	6	36,547	219,282	
配管・配線工						
夜間作業		式	1		653,639	
配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
		m	15	1,801	27,015	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
管内配線		m	25	2,836	70,900	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
露出配線		m	3	4,389	13,167	
屋外配線	配線各種					
ころがし__UTP_CAT5E4		m	3	655.8	1,967	
屋外配線	配線各種					
UTP_CAT5E4		m	8.1	1,127	9,128	
屋外配線	配線各種					
UTP_CAT5E4		m	3	1,739	5,217	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
ころがし		m	3	443.4	1,330	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
管内配線		m	20.5	669.4	13,722	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
露出配線		m	1.8	999	1,798	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm					
		m	9	4,921	44,289	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ラッシングネット	1号	m	40	88.84	3,553	
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	18	189.7	3,414	
地中配管	FEP30 径 30mm	m	75.9	470.4	35,703	
地中配管	FEP40 径 40mm	m	0.6	531.2	318	
ベルマウス		個	2	472	944	
直線接続材	クイックジョイントFEP40用	個	1	1,360	1,360	
地中配管	HIVE16 径 22mm	m	3.6	753	2,710	
作業土工(電気)		式	1		318,092	
埋設シート	W=150 2倍	m	25.3	354	8,956	
連結式接地棒	φ 50×1500	箇所	3	13,271	39,813	
自在バンド	IBT-206	個	6	439.6	2,637	
自在バンド	IBT-212	個	12	577.5	6,930	
自在バンド	4BD-HD17	個	3	2,248	6,744	
アームタイレスバンド	SABD-19S-DW	個	2	5,423	10,846	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アームタイレスパント	SABD-26S-DW					
		個	4	5,478	21,912	
架空引留具	樹脂製平型がいし					
		個	3	391.4	1,174	
システム・インテグレーション						
		式	1		448,401	
システム・インテグレーション						
		式	1		448,401	
システム・インテグレーション						
L2-SW		台	3	149,467	448,401	
工場製品輸送工						
		式	1		94,400	
輸送工						
		式	1		94,400	
輸送(電気)						
		式	1		94,400	
仮設工						
		式	1		982,530	
交通管理工						
夜間作業		式	1		982,530	
交通誘導警備員						18人日
有資格者		式	1		525,078	
交通誘導警備員						18人日
		式	1		457,452	
直接工事費						
		式	1		8,747,485	
共通仮設費						
		式	1		1,480,474	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		13,564	
技術管理費						
		式	1		13,564	
電気通信施設DB作成	10台まで					
		台	10	1,256	12,560	
電気通信施設DB作成	10台まで					
		台	8	125.6	1,004	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,466,910	
純工事費						
		式	1		10,227,959	
現場管理費						
		式	1		4,658,018	
機器間接費						
		式	1		3,538,168	
技術者間接費						
		式	1		933,824	
機器管理費						
		式	1		2,604,344	
工事原価						
		式	1		18,424,145	

単 価 合 意 書

令和7年6月26日に契約したR6相武国道管内CCTV設備他設置工事（第1回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年7月14日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町四丁目3番13号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局相武国道事務所長 宮本 雄一

受注者 住所 東京都世田谷区中町二丁目38番3号

氏名 東照工業株式会社 代表取締役 清水 重信

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
泉～多摩平		式	1		32,937,432	
高度情報化設備		式	1		1,746,408	
情報伝送設備		式	1		1,746,408	
無線LANアクセスポイント	タイプ A	台	3	582,136	1,746,408	
CCTV設備		式	1		31,191,024	
CCTV装置		式	1		31,191,024	
CCTV IPカメラ装置	統一機器仕様_簡易型_旋回式_機側装置含む_ボール取付	台	6	1,804,716	10,828,296	
L2-SW	タイプ D	台	6	147,153	882,918	
SFP	1000BASE-X_キガビット短距離インタフェース	枚	12	262,840	3,154,080	
UPS	屋外用 70W 24時間補償	台	6	2,100,874	12,605,244	
引込開閉器盤	電源切替部なし	面	6	620,081	3,720,486	
機器単体費		式	1		32,937,432	
電子応用設備		式	1		15,999,201	
泉～多摩平		式	1		61,749	
ネットワーク設備設置工		式	1			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ネットワーク設備設置工		式	1		61,749	
無線LANアクセスポイント設置		台	3	20,583	61,749	
CCTV設備工		式	1		12,886,789	
CCTV装置設置工						
夜間作業		式	1		962,550	
CCTV IPカメラ装置設置	HD簡易型IP_旋回式_機側装置含む	台	6	90,143	540,858	
LANスイッチ設置	屋外用	台	6	70,282	421,692	
支柱設置工						
夜間作業		式	1		3,132,615	
支柱設置	泉三丁目	箇所	1	457,750	457,750	
支柱設置	万願寺四丁目(1)	箇所	1	998,609	998,609	
支柱設置	万願寺四丁目(2)_宮_神明二丁目_多摩平4丁目	箇所	4	419,064	1,676,256	
支柱基礎工						
夜間作業		式	1		2,590,828	
支柱基礎設置		箇所	6	361,683	2,170,098	
作業土工(電気)		式	1		420,730	
無停電電源設備設置工 夜間作業		式	1		422,298	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小容量無停電電源装置据付・調整	70W_ボール取付	台	6	70,383	422,298	
光ケーブル敷設工 夜間作業		式	1		2,957,031	
光地中配線		m	518.2	875.9	453,891	
光屋外配線		m	192.3	1,205	231,721	
光配線		m	30	875.9	26,277	
光架空配線		径間	13	38,130	495,690	
光ケーブル 4芯 SM1.31μm 4C		m	377.8	358.1	135,290	
亜鉛メッキ銅より線	亜鉛メッキ銅より線(1種) 22mm2	m	30	86.99	2,609	
ラッシングロット	1号	本	40	88.84	3,553	
光ケーブル接続		箇所	12	71,216	854,592	
光ケーブル試験	伝送損失	方向	12	26,237	314,844	
光ケーブル試験	接続損失	対向	12	36,547	438,564	
配管・配線工 夜間作業		式	1		2,821,467	
配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	30	1,801	54,030	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 管内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	44.9	2,836	127,336	
屋外配線 露出配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	16	4,389	70,224	
屋外配線 ころがし__UTP_CAT5E4	配線各種	m	6	765.5	4,593	
屋外配線 UTP_CAT5E4	配線各種	m	16.9	1,236	20,888	
屋外配線 UTP_CAT5E4	配線各種	m	6	1,848	11,088	
屋外配線 ころがし	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	5	443.4	2,217	
屋外配線 管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	19.9	669.4	13,321	
屋外配線 露出配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	3	999	2,997	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	m	18	4,921	88,578	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm	m	2.5	4,921	12,302	
屋外配管	厚鋼電線管 径 28mm	m	162	6,397	1,036,314	
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	36	189.7	6,829	
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 30mm	個	3	129.5	388	
プルボックス	金属製プルボックス 300*300*200	個	8	22,952	183,616	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ	金属製ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ 300*400*200					
		個	1	26,367	26,367	
ﾀﾞｸﾀｰﾁｬﾅﾈﾙ	30*40*150					
		個	88	7,233	636,504	
ｺﾝｸﾘｰﾄｱﾝｶｰ	M6-45					
		個	212	41.64	8,827	
地中配管	FEP30 径 30mm					
		m	70.7	470.4	33,257	
地中配管	FEP40 径 40mm					
		m	3	531.2	1,593	
ﾍﾞﾙﾏｳｽ						
		個	6	472	2,832	
ｸﾗﾝﾌﾟ						
		個	1	3,285	3,285	
直線接続材	ｸｲｯｸｼﾞｮｲﾝﾄFEP40用					
		個	5	1,360	6,800	
地中配管	HIVE16 径 22mm					
		m	6	753	4,518	
作業土工(電気)						
		式	1		295,788	
埋設シート	W=150 2倍					
		m	70.7	354	25,027	
連結式接地棒	φ 50×1500					
		箇所	5	13,271	66,355	
自在ﾍﾞﾝﾄﾞ	IBT-206					
		個	30	439.6	13,188	
自在ﾍﾞﾝﾄﾞ	IBT-212					
		個	6	577.5	3,465	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アームタイレスパ ^{ント}	SABD-12S-DW					
		個	10	4,775	47,750	
アームタイレスパ ^{ント}	SABD-26S-DW					
		個	2	5,478	10,956	
低圧用ラック						
		個	1	234.1	234	
システム・インテグ ^レ ーション						
		式	1		896,802	
システム・インテグ ^レ ーション						
		式	1		896,802	
システム・インテグ ^レ ーション						
L2-SW						
		台	6	149,467	896,802	
工場製品輸送工						
		式	1		188,801	
輸送工						
		式	1		188,801	
輸送(電気)						
		式	1		188,801	
仮設工						
		式	1		1,965,060	
交通管理工						
夜間作業						
		式	1		1,965,060	
交通誘導警備員						36人日
有資格者						
		式	1		1,050,156	
交通誘導警備員						36人日
		式	1		914,904	
直接工事費						
		式	1		15,999,201	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		2,207,917	
共通仮設費						
		式	1		77,008	
技術管理費						
		式	1		77,008	
電気通信施設DB作成	10台まで					
		台	10	1,256	12,560	
電気通信施設DB作成	11台以降					
		台	29	125.6	3,642	
道路施設基本データ作成						
		式	1		60,806	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,130,909	
純工事費						
		式	1		18,207,118	
現場管理費						
		式	1		8,204,556	
機器間接費						
		式	1		5,773,062	
技術者間接費						
		式	1		1,908,939	
機器管理費						
		式	1		3,864,123	
工事原価						
		式	1		91,504,961	
一般管理費等						
		式	1		13,222,331	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		238,900,000	
消費税相当額		式	1		23,890,000	
工事費計		式	1		262,790,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
緑町		式	1		5,780,640	
高度情報化設備		式	1		582,136	
情報伝送設備		式	1		582,136	
無線LANアクセスポイント		台	1	582,136	582,136	
CCTV設備		式	1		5,198,504	
CCTV装置		式	1		5,198,504	
CCTV IPカメラ装置	統一機器仕様_簡易型_旋回式_機側装置含む_ボール取付	台	1	1,804,716	1,804,716	
L2-SW	タイプD	台	1	147,153	147,153	
SFP	1000BASE-X_ギガビット短距離インタフェース	枚	2	262,840	525,680	
UPS	屋外用 70W 24時間補償	台	1	2,100,874	2,100,874	
引込開閉器盤	電源切替部なし	面	1	620,081	620,081	
機器単体費		式	1		5,780,640	
電子応用設備		式	1		2,019,702	
緑町		式	1		20,583	
ネットワーク設備設置工		式	1			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ネットワーク設備設置工						
		式	1		20,583	
無線LANアクセスポイント設置						
		台	1	20,583	20,583	
CCTV設備工						
		式	1		1,490,676	
CCTV装置設置工						
夜間作業						
		式	1		160,425	
CCTV IPカメラ装置設置	HD簡易型IP_旋回式_機側装置含む					
		台	1	90,143	90,143	
LANスイッチ設置	屋外用					
		台	1	70,282	70,282	
支柱設置工						
夜間作業						
		式	1		419,064	
支柱設置						
		箇所	1	419,064	419,064	
支柱基礎工						
夜間作業						
		式	1		447,800	
支柱基礎設置						
		個所	1	361,683	361,683	
作業土工（電気）						
		式	1		86,117	
無停電電源設備設置工 夜間作業						
		式	1		70,383	
小容量無停電電源装置据付・調整	70W_ポール取付					
		台	1	70,383	70,383	
光ケーブル敷設工						
夜間作業						
		式	1		281,645	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線		m	10.6	850.9	9,019	
光屋外配線		m	3.2	1,180	3,776	
光配線		m	1	850.9	850	
光ケーブル接続		箇所	2	71,216	142,432	
光ケーブル試験	伝送損失	方向	2	26,237	52,474	
光ケーブル試験	接続損失	対向	2	36,547	73,094	
配管・配線工						
夜間作業		式	1		111,359	
配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	5	1,801	9,005	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	7.7	2,836	21,837	
管内配線						
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1	4,389	4,389	
露出配線						
屋外配線	配線各種					
ころがし__UTP_CAT5E4		m	1	655.8	655	
屋外配線	配線各種					
UTP_CAT5E4		m	3.1	1,127	3,493	
屋外配線	配線各種					
UTP_CAT5E4		m	1	1,739	1,739	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	1	443.4	443	
ころがし		m	1			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	3.1	669.4	2,075	
管内配線						
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	0.6	999	599	
露出配線						
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	m	3	4,921	14,763	
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	6	189.7	1,138	
地中配管	FEP30 径 30mm	m	4.3	470.4	2,022	
地中配管	FEP40 径 40mm	m	0.6	531.2	318	
ベルマウス		個	1	472	472	
直線接続材	クイックジョイントFEP40用	個	1	1,360	1,360	
地中配管	HIVE16 径 22mm	m	1.2	753	903	
作業土工(電気)		式	1		16,529	
埋設シート	W=150 2倍	m	4.3	354	1,522	
連結式接地棒	φ 50×1500	箇所	1	13,271	13,271	
自在バンド	IBT-206	個	6	439.6	2,637	
自在バンド	4BD-HD17	個	1	2,248	2,248	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アームタイレスパ ^{ント}	SABD-15S-DW					
		個	2	4,775	9,550	
架空引留具	樹脂製平型がいし					
		個	1	391.4	391	
システム・インテグ ^レ ーション						
		式	1		149,467	
システム・インテグ ^レ ーション						
		式	1		149,467	
システム・インテグ ^レ ーション						
L2-SW		台	1	149,467	149,467	
工場製品輸送工						
		式	1		31,466	
輸送工						
		式	1		31,466	
輸送(電気)						
		式	1		31,466	
仮設工						
		式	1		327,510	
交通管理工						
夜間作業		式	1		327,510	
交通誘導警備員						6人日
有資格者		式	1		175,026	
交通誘導警備員						6人日
		式	1		152,484	
直接工事費						
		式	1		2,019,702	
共通仮設費						
		式	1		560,016	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		8,792	
技術管理費		式	1		8,792	
電気通信施設DB作成	10台まで	台	7	1,256	8,792	
共通仮設費（率計上）		式	1		551,224	
純工事費		式	1		2,579,718	
現場管理費		式	1		1,602,806	
機器間接費		式	1		1,377,136	
技術者間接費		式	1		324,630	
機器管理費		式	1		1,052,506	
工事原価		式	1		5,559,660	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
美好町		式	1		5,780,640	
高度情報化設備		式	1		582,136	
情報伝送設備		式	1		582,136	
無線LANアクセスポイント		台	1	582,136	582,136	
CCTV設備		式	1		5,198,504	
CCTV装置		式	1		5,198,504	
CCTV IPカメラ装置	統一機器仕様_簡易型_旋回式_機側装置含む_ボール取付	台	1	1,804,716	1,804,716	
L2-SW	タイプD	台	1	147,153	147,153	
SFP	1000BASE-X_ギガビット短距離インタフェース	枚	2	262,840	525,680	
UPS	屋外用 70W 24時間補償	台	1	2,100,874	2,100,874	
引込開閉器盤	電源切替部なし	面	1	620,081	620,081	
機器単体費		式	1		5,780,640	
電子応用設備		式	1		2,170,004	
美好町		式	1		20,583	
ネットワーク設備設置工		式	1			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ネットワーク設備設置工						
		式	1		20,583	
無線LANアクセスポイント設置						
		台	1	20,583	20,583	
CCTV設備工						
		式	1		1,640,978	
CCTV装置設置工						
夜間作業						
		式	1		160,425	
CCTV IPカメラ装置設置	HD簡易型IP_旋回式_機側装置含む					
		台	1	90,143	90,143	
LANスイッチ設置	屋外用					
		台	1	70,282	70,282	
支柱設置工						
夜間作業						
		式	1		419,064	
支柱設置						
		箇所	1	419,064	419,064	
支柱基礎工						
夜間作業						
		式	1		448,716	
支柱基礎設置						
		箇所	1	361,683	361,683	
作業土工（電気）						
		式	1		87,033	
無停電電源設備設置工 夜間作業						
		式	1		70,383	
小容量無停電電源装置据付・調整	70W_ポール取付					
		台	1	70,383	70,383	
光ケーブル敷設工						
夜間作業						
		式	1		438,551	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線		m	195	850.9	165,925	
光屋外配線		m	3.2	1,180	3,776	
光配線		m	1	850.9	850	
光ケーブル接続		箇所	2	71,216	142,432	
光ケーブル試験	伝送損失	方向	2	26,237	52,474	
光ケーブル試験	接続損失	対向	2	36,547	73,094	
配管・配線工						
夜間作業		式	1		103,839	
配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	5	1,801	9,005	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	7.7	2,836	21,837	
管内配線						
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1	4,389	4,389	
露出配線						
屋外配線	配線各種	m	1	655.8	655	
ころがし__UTP_CAT5E4						
屋外配線	配線各種	m	3.1	1,127	3,493	
UTP_CAT5E4						
屋外配線	配線各種	m	1	1,739	1,739	
UTP_CAT5E4						
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	1	443.4	443	
ころがし						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	3.1	669.4	2,075	
管内配線		m				
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	0.6	999	599	
露出配線		m				
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	m	3	4,921	14,763	
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	6	189.7	1,138	
地中配管	FEP30 径 30mm	m	2.7	470.4	1,270	
地中配管	FEP40 径 40mm	m	0.6	531.2	318	
ベルマウス		個	1	472	472	
直線接続材	クイックジョイントFEP40用	個	1	1,360	1,360	
地中配管	HIVE16 径 22mm	m	1.2	753	903	
作業土工(電気)		式	1		10,328	
埋設シート	W=150 2倍	m	2.7	354	955	
連結式接地棒	φ 50×1500	箇所	1	13,271	13,271	
自在バンド	IBT-206	個	6	439.6	2,637	
自在バンド	4BD-HD17	個	1	2,248	2,248	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アームタイレスハ ^{ント}	SABD-15S-DW					
		個	2	4,775	9,550	
架空引留具	樹脂製平型がいし					
		個	1	391.4	391	
システム・インテグ ^レ ーション						
		式	1		149,467	
システム・インテグ ^レ ーション						
		式	1		149,467	
システム・インテグ ^レ ーション						
L2-SW		台	1	149,467	149,467	
工場製品輸送工						
		式	1		31,466	
輸送工						
		式	1		31,466	
輸送(電気)						
		式	1		31,466	
仮設工						
		式	1		327,510	
交通管理工						
夜間作業		式	1		327,510	
交通誘導警備員						6人日
有資格者		式	1		175,026	
交通誘導警備員						6人日
		式	1		152,484	
直接工事費						
		式	1		2,170,004	
共通仮設費						
		式	1		590,537	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		8,792	
技術管理費						
		式	1		8,792	
電気通信施設DB作成	10台まで					
		台	7	1,256	8,792	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		581,745	
純工事費						
		式	1		2,760,541	
現場管理費						
		式	1		1,714,716	
機器間接費						
		式	1		1,377,136	
技術者間接費						
		式	1		324,630	
機器管理費						
		式	1		1,052,506	
工事原価						
		式	1		5,852,393	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
高倉町～大和田町五		式	1		68,879,980	
高度情報化設備		式	1		3,155,939	
情報伝送設備		式	1		3,155,939	
無線LANコントローラ		台	1	3,155,939	3,155,939	
CCTV設備		式	1		65,724,041	
CCTV装置		式	1		20,794,016	
CCTV IPカメラ装置	統一機器仕様_簡易型_旋回式_機側装置含む_ボール取付	台	4	1,804,716	7,218,864	
L2-SW	タイプ D	台	4	147,153	588,612	
SFP	1000BASE-X_ギガビット短距離インタフェース	枚	8	262,840	2,102,720	
UPS	屋外用 70W 24時間補償	台	4	2,100,874	8,403,496	
引込開閉器盤	電源切替部なし	面	4	620,081	2,480,324	
映像蓄積装置		式	1		44,930,025	
映像管理装置		台	1	6,293,369	6,293,369	
HDD記録装置	CCTVカメラ64台分	組	2	18,954,147	37,908,294	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表示装置						
		面	1	116,612	116,612	
表示装置						
		個	1	8,329	8,329	
表示装置						
		個	1	3,701	3,701	
KVMスイッチ						
		台	1	162,887	162,887	
無停電電源装置						
		台	1	436,833	436,833	
機器単体費						
		式	1		68,879,980	
電子応用設備						
高倉町～大和田町五		式	1		9,022,579	
ネットワーク設備設置工						
		式	1		81,147	
ネットワーク設備設置工						
		式	1		81,147	
無線LANコントローラ設置						
		台	1	81,147	81,147	
CCTV設備工						
		式	1		6,597,894	
映像蓄積装置設置工						
		式	1		128,069	
映像蓄積装置						
			1	81,147	81,147	
小容量無停電電源装置据付・調整	70W_ポール取付					
		台	1	46,922	46,922	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV装置設置工						
夜間作業		式	1		641,700	
CCTV IPカメラ装置設置	HD簡易型IP_旋回式_機側装置含む					
		台	4	90,143	360,572	
LANスイッチ設置	屋外用					
		台	4	70,282	281,128	
支柱設置工						
夜間作業		式	1		1,676,256	
支柱設置						
		箇所	4	419,064	1,676,256	
支柱基礎工						
夜間作業		式	1		1,742,150	
支柱基礎設置						
		個所	4	361,683	1,446,732	
作業土工(電気)						
		式	1		295,418	
無停電電源設備設置工 夜間作業						
		式	1		281,532	
小容量無停電電源装置据付・調整	70W_ポール取付					
		台	4	70,383	281,532	
光ケーブル敷設工						
夜間作業		式	1		1,624,106	
光地中配線						
		m	627.1	850.9	533,599	
光屋外配線						
		m	12.8	1,180	15,104	
光配線						
		m	4	850.9	3,403	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル接続						
		箇所	8	71,216	569,728	
光ケーブル試験	伝送損失					
		方向	8	26,237	209,896	
光ケーブル試験	接続損失					
		対向	8	36,547	292,376	
配管・配線工						
夜間作業		式	1		504,081	
配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
		m	20	1,801	36,020	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
管内配線		m	30.8	2,836	87,348	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
露出配線		m	4	4,389	17,556	
屋外配線	配線各種					
ころがし__UTP_CAT5E4		m	4	655.8	2,623	
屋外配線	配線各種					
UTP_CAT5E4		m	12.4	1,127	13,974	
屋外配線	配線各種					
UTP_CAT5E4		m	4	1,739	6,956	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
ころがし		m	4	443.4	1,773	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
管内配線		m	12.4	669.4	8,300	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
露出配線		m	2.4	999	2,397	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm					
		m	12	4,921	59,052	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 38mm					
		個	24	189.7	4,552	
地中配管	FEP30 径 30mm					
		m	44.2	470.4	20,791	
地中配管	FEP40 径 40mm					
		m	2.4	531.2	1,274	
ヘルマウス						
		個	4	472	1,888	
直線接続材	クイックジョイントFEP40用					
		個	4	1,360	5,440	
地中配管	HIVE16 径 22mm					
		m	4.8	753	3,614	
作業土工(電気)						
		式	1		141,693	
埋設シート	W=150 2倍					
		m	44.2	354	15,646	
連結式接地棒	φ 50×1500					
		箇所	4	13,271	53,084	
自在バンド	IBT-206					
		個	24	439.6	10,550	
アームタイレスバンド	SABD-12S-DW					
		個	2	4,775	9,550	
システム・インテグレーション						
		式	1		876,164	
システム・インテグレーション						
		式	1		876,164	
システム・インテグレーション						
事務所既設L3-SW						
		台	1	278,296	278,296	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション						
L2-SW		台	4	149,467	597,868	
工場製品輸送工						
		式	1		157,334	
輸送工						
		式	1		157,334	
輸送(電気)						
		式	1		157,334	
仮設工						
		式	1		1,310,040	
交通管理工						
夜間作業						
		式	1		1,310,040	
交通誘導警備員						24人日
有資格者		式	1		700,104	
交通誘導警備員						24人日
		式	1		609,936	
直接工事費						
		式	1		9,022,579	
共通仮設費						
		式	1		1,645,875	
共通仮設費						
		式	1		15,323	
技術管理費						
		式	1		15,323	
電気通信施設DB作成	10台まで					
		台	10	1,256	12,560	
電気通信施設DB作成						
		台	22	125.6	2,763	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		1,630,552	
純工事費		式	1		10,668,454	
現場管理費		式	1		5,295,828	
機器間接費		式	1		7,873,451	
技術者間接費		式	1		2,167,904	
機器管理費		式	1		5,705,547	
工事原価		式	1		23,837,733	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
八日町		式	1		5,198,504	
CCTV設備		式	1		5,198,504	
CCTV装置		式	1		5,198,504	
CCTV IPカメラ装置	統一機器仕様_簡易型_旋回式_機側装置含む_ポール取付	台	1	1,804,716	1,804,716	
L2-SW	タイプ D	台	1	147,153	147,153	
SFP	1000BASE-X_ギガビット短距離インタフェース	枚	2	262,840	525,680	
UPS	屋外用 70W 24時間補償	台	1	2,100,874	2,100,874	
引込開閉器盤	電源切替部なし	面	1	620,081	620,081	
機器単体費		式	1		5,198,504	
電子応用設備		式	1		2,092,808	
八日町		式	1		2,092,808	
CCTV設備工		式	1		1,584,365	
CCTV装置設置工		式	1		160,425	
夜間作業		式	1		160,425	
CCTV IPカメラ装置設置	HD簡易型IP_旋回式_機側装置含む	台	1	90,143	90,143	
LANスイッチ設置	屋外用	台	1	70,282	70,282	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱設置工						
夜間作業		式	1		430,077	
支柱設置		箇所	1	430,077	430,077	
支柱基礎工						
夜間作業		式	1		435,519	
支柱基礎設置		箇所	1	361,683	361,683	
作業土工(電気)						
		式	1		73,836	
無停電電源設備設置工 夜間作業						
		式	1		70,383	
小容量無停電電源装置据付・調整	70W_ボール取付					
		台	1	70,383	70,383	
光ケーブル敷設工						
夜間作業		式	1		328,019	
光地中配線		m	65.1	850.9	55,393	
光屋外配線		m	3.2	1,180	3,776	
光配線						
		m	1	850.9	850	
光ケーブル接続		箇所	2	71,216	142,432	
光ケーブル試験	伝送損失					
		方向	2	26,237	52,474	
光ケーブル試験	接続損失					
		対向	2	36,547	73,094	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
夜間作業		式	1		159,942	
配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	5	1,801	9,005	
屋外配線 管内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	7.7	2,836	21,837	
屋外配線 露出配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1	4,389	4,389	
屋外配線 ころがし__UTP_CAT5E4	配線各種	m	1	655.8	655	
屋外配線 UTP_CAT5E4	配線各種	m	3.1	1,127	3,493	
屋外配線 UTP_CAT5E4	配線各種	m	1	1,739	1,739	
屋外配線 ころがし	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	1	443.4	443	
屋外配線 管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	3.1	669.4	2,075	
屋外配線 管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	0.6	999	599	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	m	3	4,921	14,763	
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	6	189.7	1,138	
地中配管	FEP30 径 30mm	m	9.8	470.4	4,609	
地中配管	FEP40 径 40mm	m	0.6	531.2	318	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ヘルマウス		個	1	472	472	
直線接続材	クイックジョイントFEP40用	個	1	1,360	1,360	
地中配管	HIVE16 径 22mm	m	1.2	753	903	
作業土工(電気)		式	1		31,994	
埋設シート	W=150 2倍	m	98	354	34,692	
連結式接地棒	φ 50×1500	箇所	1	13,271	13,271	
自在ハント	IBT-206	個	6	439.6	2,637	
アームタイレハント	SABD-12S-DW	個	2	4,775	9,550	
システム・インテグレーション		式	1		149,467	
システム・インテグレーション		式	1		149,467	
システム・インテグレーション	L2-SW	台	1	149,467	149,467	
工場製品輸送工		式	1		31,466	
輸送工		式	1		31,466	
輸送(電気)		式	1		31,466	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		327,510	
交通管理工						
夜間作業		式	1		327,510	
交通誘導警備員						6人日
有資格者		式	1		175,026	
交通誘導警備員						6人日
		式	1		152,484	
直接工事費						
		式	1		2,092,808	
共通仮設費						
		式	1		617,952	
共通仮設費						
		式	1		7,536	
技術管理費						
		式	1		7,536	
電気通信施設DB作成	10台まで					
		台	6	1,256	7,536	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		610,416	
純工事費						
		式	1		2,710,760	
現場管理費						
		式	1		1,684,195	
機器間接費						
		式	1		1,256,903	
技術者間接費						
		式	1		310,757	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		946, 146	
工事原価		式	1		5, 651, 858	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
高尾町(1)～高尾町(2)		式	1		15,595,512	
CCTV設備		式	1		15,595,512	
CCTV装置		式	1		15,595,512	
CCTV IPカメラ装置	統一機器仕様_簡易型_旋回式_機側装置含む_ボール取付	台	3	1,804,716	5,414,148	
L2-SW	タイプ D	台	3	147,153	441,459	
SFP	1000BASE-X_ギガビット短距離インタフェース	枚	6	262,840	1,577,040	
UPS	屋外用 70W 24時間補償	台	3	2,100,874	6,302,622	
引込開閉器盤	電源切替部なし	面	3	620,081	1,860,243	
機器単体費		式	1		15,595,512	
電子応用設備		式	1		8,747,485	
CCTV設備工		式	1		7,222,154	
CCTV装置設置工		式	1		481,275	
夜間作業		式	1		481,275	
CCTV IPカメラ装置設置	HD簡易型IP_旋回式_機側装置含む	台	3	90,143	270,429	
LANスイッチ設置	屋外用	台	3	70,282	210,846	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱設置工						
夜間作業		式	1		2,563,343	
支柱設置	高尾町 (1)					
		箇所	1	628,133	628,133	
支柱設置	西浅川町					
		箇所	1	998,609	998,609	
支柱設置	高尾町 (2)					
		箇所	1	936,601	936,601	
支柱基礎工						
夜間作業		式	1		1,540,485	
支柱基礎設置						
		個所	3	361,683	1,085,049	
作業土工(電気)						
		式	1		455,436	
無停電電源設備設置工 夜間作業						
		式	1		211,149	
小容量無停電電源装置据付・調整	70W_ポール取付					
		台	3	70,383	211,149	
光ケーブル敷設工						
夜間作業		式	1		1,772,263	
光地中配線						
		m	517.5	850.9	440,340	
光屋外配線						
		m	16.5	1,180	19,470	
光架空配線						
		径間	13	38,130	495,690	
光配線						
		m	15	850.9	12,763	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル接続						
		箇所	6	71,216	427,296	
光ケーブル試験	伝送損失					
		方向	6	26,237	157,422	
光ケーブル試験	接続損失					
		対向	6	36,547	219,282	
配管・配線工						
夜間作業		式	1		653,639	
配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
		m	15	1,801	27,015	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
管内配線		m	25	2,836	70,900	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
露出配線		m	3	4,389	13,167	
屋外配線	配線各種					
ころがし__UTP_CAT5E4		m	3	655.8	1,967	
屋外配線	配線各種					
UTP_CAT5E4		m	8.1	1,127	9,128	
屋外配線	配線各種					
UTP_CAT5E4		m	3	1,739	5,217	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
ころがし		m	3	443.4	1,330	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
管内配線		m	20.5	669.4	13,722	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
露出配線		m	1.8	999	1,798	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm					
		m	9	4,921	44,289	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ラッシングロッド	1号					
		m	40	88.84	3,553	
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 38mm					
		個	18	189.7	3,414	
地中配管	FEP30 径 30mm					
		m	75.9	470.4	35,703	
地中配管	FEP40 径 40mm					
		m	0.6	531.2	318	
ヘルマウス						
		個	2	472	944	
直線接続材	クイックジョイントFEP40用					
		個	1	1,360	1,360	
地中配管	HIVE16 径 22mm					
		m	3.6	753	2,710	
作業土工(電気)						
		式	1		318,092	
埋設シート	W=150 2倍					
		m	25.3	354	8,956	
連結式接地棒	φ 50×1500					
		箇所	3	13,271	39,813	
自在バンド	IBT-206					
		個	6	439.6	2,637	
自在バンド	IBT-212					
		個	12	577.5	6,930	
自在バンド	4BD-HD17					
		個	3	2,248	6,744	
アームタイレスバンド	SABD-19S-DW					
		個	2	5,423	10,846	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アームタイレスパ ^{ント}	SABD-26S-DW					
		個	4	5,478	21,912	
架空引留具	樹脂製平型がいし					
		個	3	391.4	1,174	
システム・インテグ ^レ ーション						
		式	1		448,401	
システム・インテグ ^レ ーション						
		式	1		448,401	
システム・インテグ ^レ ーション						
L2-SW		台	3	149,467	448,401	
工場製品輸送工						
		式	1		94,400	
輸送工						
		式	1		94,400	
輸送(電気)						
		式	1		94,400	
仮設工						
		式	1		982,530	
交通管理工						
夜間作業		式	1		982,530	
交通誘導警備員						18人日
有資格者		式	1		525,078	
交通誘導警備員						18人日
		式	1		457,452	
直接工事費						
		式	1		8,747,485	
共通仮設費						
		式	1		1,479,489	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		13,564	
技術管理費		式	1		13,564	
電気通信施設DB作成	10台まで	台	10	1,256	12,560	
電気通信施設DB作成	10台まで	台	8	125.6	1,004	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,465,925	
純工事費		式	1		10,226,974	
現場管理費		式	1		4,654,890	
機器間接費		式	1		3,536,717	
技術者間接費		式	1		934,122	
機器管理費		式	1		2,602,595	
工事原価		式	1		18,418,581	